











	Strona główna
	Komputery
	Oprogramowanie
	Technologia komputerowa
	Technologia
	Strony
















Strona główna





 › 
Technologia komputerowa 2024

Jak Wyodrębnić Tekst Z Pdf




Spisu treści:

	Czy to jest to konieczne
	Instrukcje










Jak Wyodrębnić Tekst Z Pdf





Wideo: Jak Wyodrębnić Tekst Z Pdf



















Wideo: Jak EDYTOWAĆ PDF w prosty sposób? 💥 2024, Marsz


















2024 Autor: Timothy Dodson | [email protected]. Ostatnio zmodyfikowany:  2023-12-16 06:54






Format pdf pozwala zapisywać przesłane dokumenty, książki, abstrakty na komputer w ich oryginalnej formie. Otwiera się je za pomocą specjalnego programu Adobe Reader. Istnieje kilka sposobów na wyodrębnienie tekstu z pdf.












Jak wyodrębnić tekst z pdf



Czy to jest to konieczne

	- tekst w formacie pdf;
	- program do czytania plików pdf (Adobe Reader);
	- zainstalowany program OCR;
	- program do konwersji plików pdf;
	- Internet.




Instrukcje

Krok 1

Sprawdź wersję programu Adobe Reader zainstalowaną na komputerze. Aby to zrobić, wybierz skrót na pulpicie z nazwą programu, kliknij prawym przyciskiem myszy, w menu podręcznym wybierz element „Właściwości” (jest to najnowszy). W oknie, które się otworzy, naprzeciw ikony programu pojawi się nazwa Adobe Reader, a następnie numer. Reprezentuje wersję (na przykład Adobe Reader 9). Najnowsze wersje to 9 i 10.

Krok 2

Otwórz tekst PDF, który chcesz wyodrębnić. Jeśli na komputerze jest zainstalowana jedna z najnowszych wersji programu Adobe Reader, dostępna jest funkcja Zapisz jako tekst. Wybierz to polecenie, a tekst dokumentu będzie dostępny do edycji.









Krok 3

Również do wyodrębnienia akapitu tekstu dostępne jest narzędzie „Zaznaczanie” / Zaznaczanie tekstu. Użyj go podczas pracy z fragmentem tekstu, który chcesz poprawić. Rozszerz prostokąt na całą wybraną sekcję. Użyj prawego przycisku myszy, aby skopiować zaznaczenie. Zostanie zapisany w schowku. Otwórz edytor tekstu, którego używasz. Wklej skopiowany tekst. Edytuj go według własnego uznania.

Krok 4

Zdarzają się sytuacje, gdy tekst jest chroniony przed kopiowaniem i poprawianiem. W takim przypadku użyj specjalnych programów do rozpoznawania tekstu. Może to być jeden z programów OCR (na przykład OmniPage lub ABBYY FineReader); oprogramowanie konwertera (ABBYY PDF Transformer itp.)

Krok 5

Najbardziej podstawowym sposobem konwersji pliku pdf w celu naprawy są zasoby online. Na przykład https://www.pdfonline.com/pdf-to-word-converter/. Umożliwia pobranie pliku źródłowego o dowolnym rozmiarze, nie wymaga poczty e-mail. Na stronie wybierz „Przeglądaj”. Podaj ścieżkę do pliku źródłowego. Użyj przycisku Prześlij i konwertuj, aby potwierdzić swój wybór. Po chwili program poda plik gotowy do edycji w formacie tekstowym.














Zalecana:


Jak Wyodrębnić Informacje Z Dysku Twardego Hard




Gdy komputer jest uruchomiony, może występować problem z dyskiem twardym. Niektórzy ludzie szybko idą do sklepu po nowy dysk. Inni próbują samodzielnie odzyskać informacje ze starego dysku twardego. Co zrobić, jeśli na twoim komputerze nie było punktu przywracania, co powinieneś zrobić w takim przypadku?

Jak Wyodrębnić Stronę Z Pliku Pdf



Gdy wymagane jest wybranie określonych stron z dokumentu PDF, nieprofesjonalni użytkownicy mają pytanie, jak to zrobić. Istnieje kilka opcji rozwiązania tego problemu. Czy to jest to konieczne - dokument w formacie pdf; - jeden z wymienionych programów:

Jak Wyodrębnić Zdjęcie Z Wideo



Możesz wyodrębnić nieruchome klatki z wideo za pomocą dużej liczby popularnych odtwarzaczy, na przykład w Classic Media Player. Windows jest standardowo wyposażony w Movie Maker (Windows Live Movie Studio w nowszych wersjach systemu Windows), który umożliwia również wykonanie zrzutu ekranu

Jak Wyodrębnić Z Archiwum Winrar



WinRAR to program do archiwizacji, który został stworzony i jest stale rozwijany dzięki wysiłkom twórców formatu rar. Oprócz "natywnego" rozszerzenia rar, aplikacja może odczytywać pliki zip, 7z, arj, iso, cab, gzip, tar i inne, więc zainstalowanie tego archiwizatora w systemie operacyjnym może znacznie rozszerzyć dostępny arsenał narzędzi dla praca z plikami

Jak Wyodrębnić Zdjęcie



Często zdarza się, że do każdej pracy, fotomontażu czy layoutu publikacji drukowanej wymagane jest zdjęcie lub zdjęcie, które jest dostępne tylko w formie wbudowanej w inne edytory. Układy i projektanci zastanawiają się, jak wyodrębnić zdjęcie z programu Microsoft Word, prezentacji Power Point i dokumentu PDF, i często nigdy nie podejmują żadnej decyzji, podczas gdy z tych plików można wyodrębnić dowolny obraz
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Jak Poprawić Chłodzenie Laptopa

2024







	









Jak Prawidłowo ładować Akumulatory Do Laptopa
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Jak Wyłączyć Funkcję Fn Na Laptopie?
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Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak Przepłukać Wkład Do Drukarki Atramentowej







	



Jak Podłączyć Kartę Sieciową







	



Jak Znaleźć Numer Seryjny Na Płycie?







	



Jak Podłączyć Wbudowaną Kartę Graficzną?







	



Dlaczego Modem 3G Zaczął Się Często Samoczynnie Wyłączać







	



Jak Zmienić Nazwę Joysticka







	



Jak Podłączyć HTC Do Komputera: Instrukcje Krok Po Kroku







	



Jak Dowiedzieć Się, Dlaczego Komputer Nie Widzi Karty Graficznej?







	



Jak Grać W Gry Bez Karty Graficznej







	



Jak Zatrzymać Drukowanie Na Drukarce







	



Jak Pobierać Pliki Z Komputera Na Telefon Za Pomocą USB







	



Jak Wyregulować Kierownicę I Pedały







	



Jak Sprawdzić Częstotliwość Płyty Głównej?







	



Dlaczego Komputer Nie Widzi Telefonów Nokia







	



Jak Sformatować Zewnętrzny Dysk Twardy






















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak Uruchomić Program Do Odzyskiwania Plików

2024







	









Jak Zdobyć Sterownik Modemu

2024







	









Jak Odzyskać Pliki Po Sformatowaniu Dysku Flash

2024




































Rada


	



Jak Znaleźć Przycisk Start W Windows 8?

System operacyjny Windows 8 nie tylko cieszył się szybkością pracy, ale także zaskoczył użytkowników komputerów PC brakiem klasycznego przycisku „Start”. Ponieważ system jest przeznaczony nie tylko dla komputerów i laptopów, ale także dla tabletów, lokalizacja przycisku nieco się zmieniła







	



Jak Kopiować Gry Na Komputer

Nowoczesny komputer ma ogromne możliwości. Konkurencja między liderami branży doprowadziła do szybkiego rozwoju jej komponentów, poprawiając ogólną wydajność. Gry są uważane za aplikacje wymagające największej ilości zasobów na komputer. Ale aby zagrać w którąkolwiek z nich, musisz najpierw skopiować ją na dysk twardy







	



Jak Pobierać Gry Na Komputer

To, czy gra komputerowa się uruchomi, czy nie, zależy w dużej mierze od tego, czy jest poprawnie zainstalowana na twoim komputerze. Jak nauczyć się poprawnie pobierać gry na komputer osobisty? Instrukcje Krok 1 Najpierw musisz kupić wybraną grę komputerową







	



Jak Grać W CS Lepiej Niż Ktokolwiek?

Gry Counter-Strike cieszą się popularnością od ponad 15 lat. Wśród sieciowych strzelanek nie mają sobie równych pod względem popularności. Ta gra stała się jedną z najważniejszych dyscyplin e-sportu, a znane drużyny i ich gracze cieszą się dużą popularnością wśród całej publiczności Counter Strike







	



Jak Pobierać Darmowe Gry

Oprócz gier, których instalacja wymaga zakupu licencjonowanego dysku w wyspecjalizowanych sklepach, wiele całkowicie darmowych gier jest swobodnie dostępnych w Internecie. Jak możesz je poprawnie pobrać i zainstalować na swoim komputerze lub laptopie?




















Opinia eksperta


	



Jak Ustawić Etykietę Dysku?

Etykieta dysku służy do identyfikacji wymaganego woluminu i jest wyświetlana obok litery dysku. Brak etykiety spowoduje wyświetlenie wartości Dysk lokalny. Rozmiary etykiet nie mogą przekraczać 32 znaków w systemie plików NTFS lub 11 znaków w systemie plików FAT, a w tym ostatnim można używać tylko wielkich liter







	



Jak Przenieść Się Na Inny Dysk

W dzisiejszym systemie operacyjnym dowolnego komputera osobistego znajdują się nie mniej niż dwa dyski wirtualne lub fizyczne. Operacja przełączania z jednego z nich na drugi jest dość prosta, ale w różnych aplikacjach odbywa się na różne sposoby







	



Jak Przenieść Nietoperza

Migracja klienta pocztowego The Bat jest czasami potrzebna podczas przełączania się na inny komputer w celu przywrócenia skrzynek pocztowych po ponownej instalacji systemu operacyjnego. Można to zrobić na kilka sposobów. Wbudowane możliwości aplikacji pozwalają na zapisanie podczas takiej operacji nie tylko informacji o skrzynkach pocztowych, ale także ich archiwach, a także ustawieniach interfejsu programu







	



Jak Uruchomić System Z Wiersza Poleceń

Jeśli system operacyjny nie uruchamia się, pierwszym krokiem dla większości użytkowników jest jego ponowna instalacja. Ale każdy użytkownik komputera wie, ile z tym wiąże się kłopotów. To jest ponowna instalacja sterowników i utrata części danych







	



Jak Stworzyć Baner

Reklama w Internecie już dziś śmiało konkuruje swoją skutecznością z tradycyjnymi mediami. Jedną z głównych technik reklamowych w sieci jest baner, który może przedstawić każdy, kto zna podstawy pracy w Adobe Photoshop. Instrukcje Krok 1 Otwórz Photoshopa i utwórz w nim plik o rozmiarze, w jakim chciałbyś mieć baner




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak Podłączyć Kartę Graficzną Do Telewizora

Przy wszystkich wygodach i jakości obrazu monitora, wciąż przegrywa z telewizorem w jednym: w rozmiarze obrazu. A jeśli w przypadku tekstu lub Internetu użytkownik z pewnością będzie preferował monitor ze względu na jego wyższą rozdzielczość i klarowność, to wygodniej będzie mu korzystać z telewizora do oglądania filmów







	



Jak Podłączyć Gniazdko Komputerowe?

Aby podłączyć gniazdko komputerowe, należy przymocować podstawę gniazdka do ściany. Podłącz przewody do drugiej części gniazda, zgodnie ze schematem kolorów. Niezbędny - Śrubokręt - młotek - dłuto - woltomierz - poziom Instrukcje Krok 1 Podczas instalacji gniazdka należy zachować ostrożność







	



Jak Podłączyć Gniazdko ścienne?

Internauci przewodowi często borykają się z problemem przewodów porozrzucanych po mieszkaniu. A gdy jest więcej niż jeden komputer, zwykle jest to ból głowy. Jest dość proste wyjście z tej sytuacji - ukryć przewody albo w ścianie, albo w skrzynkach, jednocześnie podłączając do nich gniazdko z jednej strony







	



Dlaczego Joystick Nie Działa?

Joystick to urządzenie, które sprawia, że granie w niektóre gry komputerowe jest wygodniejsze niż używanie klawiatury i myszy. Jednak czasami to urządzenie ulegnie awarii z powodu błędnej konfiguracji lub awarii. Instrukcje Krok 1 Sprawdź swój model joysticka







	



Jak Zainstalować Dwie Karty Graficzne

Współczesne gry komputerowe stawiają bardzo wysokie wymagania sprzętowemu, oczywiście we wszystkich grach można „uprościć” wymagania systemowe poprzez obniżenie rozdzielczości obrazu wyjściowego i pogorszenie jakości grafiki. Ale co, jeśli chcesz w pełni docenić piękno nowej gry, ale nawet potężna karta graficzna nie pozwala ustawić ustawień graficznych na maksymalną pozycję?
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